自転車駐車場設置・変更届

年  月  日

飾区長あて

                 所 在 地

                 会 社 名

             届出者 代表社名

                 電話番号

（個人にあっては、住所、氏名、電話番号）

下記のとおり 設置・変更 するので届け出ます。

１ 施 設

用 途 地 域 １ 商業地域     ２ 近隣商業地域

所 在 地 飾区      丁目    番    号

施設の用途
１遊技場 ２大規模店舗 ３金融機関 ４スポーツ施設

５学習施設 ６混合用途

設 置 方 法 １ 新築       ２ 増築

建築延面積       ㎡

店 舗 面 積       ㎡
店舗面積

内訳

       ㎡

       ㎡

２ 自転車駐車場

設 置 場 所 飾区      丁目    番    号

駐車場面積          ㎡ 収容台数         台

構   造 １ 平置式  ２ 立体式  ３その他（       ）

３ 営 業

営業開始予定日       年     月     日